
UCHWAŁA NR VI/18/18
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok:

(w zł)

WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne

- wydatki bieżące 119 698

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 025

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 52 673

Rozdział 80105 Przedszkola specjalne

- wydatki bieżące 6 893

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 893

Rozdział 80110 Gimnazja

- wydatki bieżace 625 1 204

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 204

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 580

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 45

Podpisany Strona 1



Rozdział 80116 Szkoły policealne

- wydatki bieżace 1 062 258

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 258

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 062

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

- wydatki bieżące 158

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 158

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

- wydatki bieżące 157 510 10 528

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 074 7 641

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 105 430

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 2 887

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

- wydatki bieżące 155 906 6 834

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 835 5 289

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 76 071 1 542

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne

- wydatki bieżące 26 386

Podpisany Strona 2



z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 894

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 12 492

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione

- wydatki bieżące 1 150 1 150

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 150

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 150

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

-  wydatki bieżące 8 310

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 310

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

- wydatki bieżące 3 216

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 216

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 000

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

- wydatki bieżące 3 154 1 065

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 990

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 154

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 75

Podpisany Strona 3



Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

- wydatki bieżące
87 077

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 251

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 620

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 206

Rozdział 80195 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 359 016

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 359 016

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 475 600 475 600

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia

- wydatki bieżące 430 430

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 430

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 401

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852 430 430

Dział 853 Pozostałe zadania z zakresie polityki społecznej

Podpisany Strona 4



Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepelnosprawności

- wydatki bieżące 1 170 1 170

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 170

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 170

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy

- wydatki bieżące 120 120

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 120

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 120

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853 1 290 1 290

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

- wydatki bieżące 1 250

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

- wydatki bieżące 522

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 445

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

- wydatki bieżące 35 155

Podpisany Strona 5



z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 711

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 9 444

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne

- wydatki bieżące 12 890 365

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 106 365

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 784

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

- wydatki bieżące 5 767 967

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 276

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 491 965

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

- wydatki bieżące 400

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 400

Rozdział 85495 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 51 352

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 51 352

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854 54 334 54 334

Podpisany Strona 6



Dział 855 Rodzina

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych

- wydatki bieżące 7 628

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 628

Rozdział 85595 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 7 628

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 628

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 855 7 628 7 628

OGÓŁEM WYDATKI 539 282 538 282

Podpisany Strona 7



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Zarządu

Hanna Iwaniuk

Członkowie Zarządu

Wojciech Rychlik

Marcin Łabędzki

Jadwiga Ziółkowska

Tomasz Ziółkowski

Podpisany Strona 8




